Zalacznik nr 3
do zarzadzenia nr 61/14
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 30 kwietnia 2014 roku

DOCHODY | WYDATKI BUDZETU MIASTA CIECHOCINKA NA 2014 ROK
ZWIAZANE Z REALIZACJA

DOCHODY WYDATKI
Dziat| Rozdz. Wyszczegdlnienie ogbtem Ogotem z tego
3110 4010 4040 4110 4120 4130 4170 | 231/232 | wydatki rzeczowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
A. ZADAN Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZA-
DOWEJ I INNYCH ZLE-
CONYCH JST ODREB-
NYMI USTAWAMI
010 | 01095 | Zwrot podatku akcyzow. 5293,67 5293,67 103,80 5189,87
750 | 75011 | Urzedy Wojewddzkie 123600,00| 123600,00 HiHt ###/2531,00
751 Urzedy naczelnych
organdéw wiadzy panstwo-
wej, kontroli i ochrony
75101 | prawa - rejestry wyborcow 1800,00 1800,00 1254,00 216,00/ 30,00 300,00
75113 | - wybory do PE 9124,00 9124,00 378,00/ 54,00 3607,00 5085,00
851 | 85195 | Ochrona zdrowia - decyzje 129,00 129,00 72,00 15,00 3,00 39,00
852 Pomoc spoteczna
85212 | Swiadczenia rodzinne 2055900,00|2055900,00|1949223,00| 52376,00| 3850,00 ###| 620,00
85213 | Skfadki na ubezp. zdrow. 10100,00| 10100,00 10100,00
85215 | Dodatek energetyczny 12498,42| 12498,42| 12248,45 249,97
85295 | Swiadczenia pielegnacyj. 37331,00f 37331,00| 36244,00 1087,00
X X RAZEM 2255776,09|2255776,09 |1997715,45 #Ht| 3850,00 ##Ht 3238,00( 10100,00| 3710,80 0,00 11950,84
B. ZADAN WYKONYWA-
NYCH NA MOCY PO-
ROZUMIEN Z ORGANA-
MI ADMINISTRACJI
RZADOWEJ
710 | 71035 | Cmentarze 1500,00 1500,00 1500,00
X X RAZEM 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00




750

75020

ZADAN REALIZOWA-
NYCH W DRODZE
UMOW LUB POROZU-
MIEN MIEDZY JST
Powiatowa Komisja Urba-
nistyczno-Architektonicz.

1000,00

1000,00

RAZEM

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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DOCHODY

BUDZETU PANSTWA
Urzad Wojewodzki -
wplywy z optat za dane
osobowe

Swiadczenia rodzinne -
zwrot nadptaconych
zasitkow

200,00

29800,00
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